
Har du ett överjordiskt tålamod? Då kan du säkert dressera en katt som tar ut ditt matavfall. Men du kan ju också ta ut det själv.

2019-02-18 09:00 CET

Så tränar du katten att ta ut matavfallet

Mycket uppmuntran och ett överjordiskt tålamod – det är några av
framgångsfaktorerna för att få katten att ta ut matavfallet. Men om man inte
har någon katt att dressera? Lugn, kampanjen "Gör det inte svårare än vad
det är" ger fler tips på hur man kan krångla till det.

– Med kampanjen vill vi visa dem som ännu inte sorterar sitt matavfall att
det inte är svårt. Tvärtom, det är ett enkelt sätt att göra något bra för miljön
och jorden, säger Mia Carlevi, processledare på Kretslopp och vatten,
Göteborgs Stad.



Av matavfall görs biogas och biogödsel. Biogas från en påse matavfall
motsvarar 2,5 dl bensin. Jämfört med fossila bränslen ger biogas renare luft i
stan med färre skadliga partiklar och inga extra utsläpp av koldioxid.

En påse matavfall ger också tillräckligt med biogödsel för att odla 11
portioner havregröt. Biogödslet gör oss mindre beroende av importerat
mineralgödsel. Bland annat innehåller det fosfor som liksom olja är en ändlig
resurs. Men som, till skillnad från olja, inte kan ersättas av annat.

Fakta om kampanjen

27 aktörer står bakom kampanjen ”Gör det inte svårare än vad det är”:
kommuner, avfallsbolag och fastighetsbolag i Västra Götaland och Skåne
tillsammans med Avfall Sverige. (Se nedan!)

Den som inte har matavfallsutsortering i sitt hyreshus kan prata med sin värd.

Matavfallskampanjen Gör det inte svårare lanseras i digital och fysisk form
i flera västsvenska och skånska kommuner den 18e februari.

Läs mer på gordetintesvarare.se.
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Kontaktpersoner Göteborgs Stad:

Mia Carlevi tel: 031-368 27 38 mob: 0703-46 28 43

mia.carlevi@kretsloppochvatten.goteborg.se

Övriga kampanjdeltagare: 

Ale

• Carina Åberg
• Carina.aberg@ale.se
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• 0303-330107

Alingsås

• John Eriksson
• john.eriksson@alingsas.se
• 0322617012

Herrljunga

• Mikael Johnsson
• Mikael.Johnsson@admin.herrljunga.se
• 0322-600 647

Härryda

• Eliza Farmand
• eliza.farmand@harryda.se
• 031-724 62 36

Kungsbacka

• Adam Folker
• adam.folker@kungsbacka.se
• 0300834422

Kungälv

• Annie Friberg
• annie.friberg@kungalv.se
• 0303-23 96 48
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Lerum

• Emma Söderblom
• emma.soderblom@lerum.se
• 0302- 52 11 94

Mark

• Rakel Martinsson
• rakel.martinsson@mark.se
• 0320-21 71 80

Mölndal

• Vanessa Maciel Pinto
• vanessa.maciel-pinto@molndal.se
• 0765-17 61 60

Partille

• Björn Andersson
• bjorn.andersson@partille.se
• 031 392 21 52

Stenungsund

• Tomas Larsson
• tomas.larsson@stenungsund.se
• 0303 - 73 29 60

Svenljunga
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• Matilda Wåger
• Matilda.Wager@svenljunga.se
• 0325-180 54

Tjörn

• Tomas Larsson
• tomas.larsson@stenungsund.se
• 0303 - 73 29 60

Tranemo

• Cathrine Persson
• cathrine.persson@tranemo.se
• 0325-57 61 21

Vårgårda

• Mikael Johnsson
• Mikael.Johnsson@admin.herrljunga.se
• 0322-600 647

Öckerö

• Annica Nykvist
• annica.nykvist@ockero.se
• 031-97 62 25
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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